DESTINA-SE A CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE ACOLHIMENTO 
INSTITUCIONAL EM RESIDÊNCIA INCLUSIVA PARA O INTERESSADO W.L.C.N, EM 
RAZÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, CONFORME MEMORANDO Nº44.577/2023. 
Credenciado: VIVENCIAL LIDIA ROSA LTDA 
CNPJ: 06.154.035/0001-61 
Valor: R$49.985,22 (quarenta e nove mil, novecentos e oitenta e cinco reais e vinte e dois centavos) 
Prazo do contrato: 06 (seis) meses. 
Pagamento: Conforme termo de referência. 
Respaldo legal: Art. 74, IV, da Lei 14.133/2021. 
Anexos: Ofício, solicitação, bloqueio orçamentário, termo de referência, certidões negativas de